PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA DO PARANÁ
 Praça Giácomo Madalozzo 234 – Centro

Caixa Postal 0011 - CEP 87860-000
Fone/Fax (44) 3435-1221/3435-1222/3435-1321/3435-1435

CNPJ: 75.461.442/0001-34
PODER EXECUTIVO

PLANALTINA DO PARANÁ – ESTADO DO PARANÁ
E-mail: planaltinadoparana@pref.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2022 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Planaltina do Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do Edital Nº
001/2022.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme
disposto no item 12. do Edital de Processo Seletivo Público nº 001/2022, anexando o comprovante de
pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no
dia 19 DE JUNHO DE 2022, com início às 09H00MIN, na ESCOLA MUNICIPAL FREI ENEDINO CAETANO, sito à
Rua Vereador José Romagna, nº 227 - Centro, em Planaltina do Paraná - PR.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Planaltina do Paraná - PR, 13 de junho de 2022.

Celso Maggioni
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA DO PARANÁ
 Praça Giácomo Madalozzo 234 – Centro

Caixa Postal 0011 - CEP 87860-000
Fone/Fax (44) 3435-1221/3435-1222/3435-1321/3435-1435

CNPJ: 75.461.442/0001-34
PODER EXECUTIVO

PLANALTINA DO PARANÁ – ESTADO DO PARANÁ
E-mail: planaltinadoparana@pref.pr.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
577405 EDUCADOR INFANTIL ADNEIA ALVES PEREIRA
576447 EDUCADOR INFANTIL ADRIANA LEITE FONSECA DA CUNHA
576133 EDUCADOR INFANTIL ADRIANA MARQUES DA SILVA PALOMBO
576191 EDUCADOR INFANTIL ALESSANDRA ANGELINA DA CUNHA
577171 EDUCADOR INFANTIL ALINE ESTEVAM DE SOUZA SANTOS
576144 EDUCADOR INFANTIL ANA CAROLINA SEGATI DOS SANTOS
575985 EDUCADOR INFANTIL ANDREIA TENORIO AVILA VLIN
577669 EDUCADOR INFANTIL ANGELITA BITTENCOURT PEREIRA
576942 EDUCADOR INFANTIL BRUNA APARECIDA HAMMES SAMPAIO
576147 EDUCADOR INFANTIL BRUNA SILVA DIAS
575974 EDUCADOR INFANTIL CAIRE FAVARON DOS SANTOS
576283 EDUCADOR INFANTIL CATIANE ELISANGELA ANTUNES
576786 EDUCADOR INFANTIL DAIANE RENATA DOS SANTOS SILVA
576030 EDUCADOR INFANTIL DANIELA MASO GARCIA
576939 EDUCADOR INFANTIL DAYARA MARCELAINE LIMA DE OLIVEIRA
577229 EDUCADOR INFANTIL DIELLY BONOMI NERIS
577158 EDUCADOR INFANTIL EDNEIA NEVES DIAS
577294 EDUCADOR INFANTIL EMANUELLI BORGES DE MORAIS
576007 EDUCADOR INFANTIL FRANCIELA FEITOSA DOS SANTOS
577183 EDUCADOR INFANTIL FRANCIELE IDELFONSO PEDROSO
577467 EDUCADOR INFANTIL GECIELE SANTOS
576004 EDUCADOR INFANTIL GLAUCE CARDOSO ROSSATO DE ARAUJO
577400 EDUCADOR INFANTIL GLAUCIANE DOS SANTOS MICHELS D AVIZ
577060 EDUCADOR INFANTIL HELENA CARVALHO DE SOUZA PALOMBO
576932 EDUCADOR INFANTIL ISABELA DE CASTRO GARCIA
577283 EDUCADOR INFANTIL IVONE MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ALVES
576401 EDUCADOR INFANTIL JANETE VAL DOS SANTOS DE SOUZA
577016 EDUCADOR INFANTIL JAQUELINE APARECIDA FERNANDES DOS SANTOS
576430 EDUCADOR INFANTIL JAQUELINE DA SILVA CARLOS
577281 EDUCADOR INFANTIL JULIANA MARTINS
577172 EDUCADOR INFANTIL KAMILA LIMA DA SILVA
577168 EDUCADOR INFANTIL KATIA SILVA PANISA DOS SANTOS SOUZA
576856 EDUCADOR INFANTIL LOURDES FERREIRA FERRONATO
576024 EDUCADOR INFANTIL MAIANI SILVINO FURTADO
577050 EDUCADOR INFANTIL MARIA DANIELA NOGUEIRA DOS SANTOS
576737 EDUCADOR INFANTIL MARIA RAFAELA RIBEIRO ROSA
576059 EDUCADOR INFANTIL MARIA REGINA WILLERS
576103 EDUCADOR INFANTIL MICHELE MENDES DE SOUZA
577129 EDUCADOR INFANTIL NATALIA LAGOA BILIBIO
577182 EDUCADOR INFANTIL RENATA SILVA SANTANA
577101 EDUCADOR INFANTIL ROSALI NOGUEIRA DOS SANTOS
577476 EDUCADOR INFANTIL ROSANA SILVA DOS SANTOS LIMA
576831 EDUCADOR INFANTIL ROSELI SALVADOR
575975 EDUCADOR INFANTIL ROSEMEIRE FERREIRA DE SOUZA SANTOS
577195 EDUCADOR INFANTIL RUBIA DE CASSIA DE AGUIAR BASILIO
576701 EDUCADOR INFANTIL SANDRA ALVES DA SILVA
576949 EDUCADOR INFANTIL SUELYEN CRISTINA ANTUNES
576111 EDUCADOR INFANTIL THAIS PALOMBO
576768 EDUCADOR INFANTIL VITORIA BORGES DE MORAIS
576369 EDUCADOR INFANTIL VIVIANE DAMINELLI SECULO